■警告表示の意味
■注意表示
(1)入力に最大許容値を超える電圧や電流を加えると、機器の破損につなが
ります。
(2) 電源電圧は使用可能範囲で使用してください。使用可能範囲外で使用
しますと火災・感電・故障の原因となります。
(3) 本書の内容に関しては製品改良の為予告なしに変更することがあり
ますのでご了承下さい。

  但し、AM-212-25 のみ±(0.3% of rdg +1digit)
    内部抵抗の※は外付けとなります。
 ●型式の構成
３.一般仕様
 ■測定部
■比較部仕様
■共通仕様
型式レンジ
コード
測定
範囲
表示
入力インピ
ーダンス
最大許容
入力電圧
AM-212-1V 1～5V
オフセット±1000
フルスケール 100～1999
約 1MΩ ±250V
型式レンジ
コード
測定
範囲
表示 内部抵抗
最大許容
入力電流
AM-212-2A 4～20mA
オフセット±1000
フルスケール 100～1999
51Ω ±70mA
型式レンジ
コード
測定範囲 表示
入力インピ
ーダンス
最大許容
入力電圧
AM-212-11 ±199.9mV
オフセット  ±1000
フルスケール
      ±100～1999
100MΩ ±100V
AM-212-12 ±1.999V 10MΩ ±250V
AM-212-13 ±19.99V 10MΩ ±250V
AM-212-14 ±199.9V 10MΩ ±500V
型式レンジ
コード
測定
範囲
表示 内部抵抗
最大許容
入力電圧
AM-212-21 ±199.9μA
オフセット  ±1000
フルスケール
       ±100～1999
1kΩ ±10mA
AM-212-22 ±1.999mA 100Ω ±50mA
AM-212-23 ±19.99mA 10Ω ±150mA
AM-212-24 ±199.9mA ※1Ω ±500mA
AM-212-25 ±1.999A ※0.1Ω ±3A
測 定 機 能 ：直流電圧、直流電流測定 1機種指定
動 作 方 式 ：2重積分方式
入 力 回 路 ：シングルエンデット形
入 力 バ イ ア ス 電 流 ：2nA(TYP)